
Rectificatie: Besluit straatnaamgeving Onder Professorenpark 

[Deze publicatie betreft een rectificatie omdat de datum van ondertekening per abuis niet was opgenomen 

in de oorspronkelijke publicatie. De oorspronkelijke publicatie is op 19 november 2024 bekendgemaakt, 

beschikbaar via Gemeenteblad 2024, 485371.] 

  

De raad van de gemeente Nijmegen, bijeen in zijn vergadering van 13 november 2024; 

  

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 17 september 2024; 

  

Gelet op artikel 6, eerste lid van de Wet basisregistratie adressen en gebouwen en artikel 2, tweede lid 

van de Verordening naamgeving en nummering (adressen) 2019; 

  

Besluit: 

1. Overeenkomstig bijgaande tekening met nummer 586120 aan de gekleurde openbare ruimte van 

het type ‘terrein’ in de woonplaats Nijmegen de volgende naam te geven: Onder Professorenpark. 

2. Het besluit treedt in werking op de dag na publicatie. 

Inwerkingtreding 

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 13 november 2024: 

De raadsgriffier, 

Drs. S.J. Ruta 

De voorzitter, 

Drs. H.M.F. Bruls 

Nr. 491319 

GEMEENTEBLAD 22 november 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Nijmegen 

Gemeenteblad 2024 nr. 491319 22 november 2024 1 

https://www.officielebekendmakingen.nl/gmb-2024-485371.html


Bijlagen    
  

Tekening nummer 586120 

Gemeenteblad 2024 nr. 491319 22 november 2024 2 


